
ZARZĄDZENIE NR 37/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 15A Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 17 lutego 2020r. 
w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta Krynica Morska w warunkach 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 ), art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.  o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (tj.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1541 ze zm.), § 3 ust. 1 pkt 2 lit. c i § 4 ust. 1 pkt 2 lit. c 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań 
w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz.U. z 2004 r. Nr 16, poz. 152), § 5 ust.1 
pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania 
i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji 
rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2004 Nr 152, poz. 1599 ze zm.), w związku 
postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 grudnia 2018 r. o wydaniu Polityczno-
Strategicznej Dyrektywy Obronnej Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. z 2019 r. poz. 15) oraz zarządzenia 
Wojewody Pomorskiego z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie opracowania Planu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego oraz planów operacyjnych funkcjonowania organów samorządu terytorialnego 
województwa pomorskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 
wojny zmienionego zarządzeniem Wojewody Pomorskiego z dnia 6 marca 2020 r. zmieniającym 
zarządzenie Wojewody Pomorskiego z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie opracowania Planu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego oraz planów operacyjnych funkcjonowania organów samorządu 
terytorialnego województwa pomorskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
i w czasie wojny , zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W treści Zarządzenia Nr 15A Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 17 lutego 2020r. w sprawie 
opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta Krynica Morska w warunkach zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny ( dalej ’’ Zarządzenie’’ ) dokonuje się następujących zmian: 

1. §2 otrzymuje brzmienie „ Zespół wymieniony w §1 będzie koordynował opracowanie POF M, którego 
wykonanie należy zakończyć, w terminie do dnia 18 maja 2020 r.” 

§ 2.  

Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 

Id: 483A9491-1DC9-4B93-A9E1-10BE140F21C5. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: 483A9491-1DC9-4B93-A9E1-10BE140F21C5. Podpisany Strona 2




